
DZP/381/64/EAT/2017 Katowice, dn. 10.01.2018 r. 

Do wszystkich wykonawców 

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie dla zamówień nieprzekraczających 
30 000 euro na dostawę urządzeń UPS wraz z montażem i instalacją 

Pytanie 1: Czy dysponują Państwo rzutami pomieszczeń w których mają być zlokalizowane urządzania? Jest 
konieczne do przeliczenia wentylacji. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dysponuje rzutami tych pomieszczeń. 
Pytanie 2: Czy możliwe jest dokonanie wizji lokalnej przed złożeniem oferty np. w dniu 9.01.2018 
w godzinach przedpołudniowych"? 
Odpowiedź: Nie, w tym terminie jest to niemożliwe. 
Pytanie 3: Jaka jest długość trasy kablowej od lokalizacji UPS-a do zasilanej rozdzielnicy oraz jaki należy 
przewidzieć sposób prowadzenia przewodów? 
Odpowiedź: Długość oraz sposób prowadzenia przewodów będzie znany po wykonaniu projektu. 
Pytanie 4: Czy dopuszczają Państwo instalację baterii wewnątrz obudowy UPS-a w przypadku urządzania do 
Sekcji Wizualizacji (10 kVA), zamiast stelaża z bateriami? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 5: Czy dopuszczają Państwo instalację baterii w kompaktowych fabrycznych modułach bateryjnych 
(2 szt.) dla UPS-a Działu Technicznego (6 kVA), zamiast stelaża z bateriami? 
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 6: Co zamawiający rozumie pod pojęcie „ tablice rozdzielcze należy m.in. wyposażyć w przełącznik 
UPS/sieć"? Czy chodzi o zewnętrzy BY-PASS serwisowy pozwalający na całkowite ominięcie zasilania 
rozdzielnicy przez UPS? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 7: Jaka jest długość trasy kablowej od UPS-a do lokalizacji wyłącznika EPO? 
Odpowiedź: Odległość będzie znana po wykonaniu projektu. 
Pytanie 8: Czy pod pojęciem „Wykonawca będzie musiał zapewnić podstawą ochronę przeciwporażeniową" 
Zamawiający rozumie tylko ochronę dostarczonego zasilacza UPS? 
Odpowiedź: Wykonawca będzie musiał zapewnić podstawową ochronę przeciwporażeniową (tj. ochronę 
przed dotykiem bezpośrednim) oraz system ochrony dodatkowej zgodnie z Normą (PN-HD 60364-4-41) 
w oparciu o układ sieci TN-C-S 
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania do 11 tygodni? Informujemy że 
czas na wyprodukowanie baterii wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia wynosi 8 - 10 tygodni. Użycie 
materiałów z bieżącej produkcji przełoży się na zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów szpitala. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 11 tygodni. 


